
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 березня 2025 року № 2087 -VIII

Про надання субвенції Управлінню
Служби безпеки України в Одеській області

Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України»,ст.71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний бюджет 
України на 2025 рік » у рамках реалізації у 2025 році цільової Програми зміцнення 
законності, безпеки та порядку на території Кубейської об’єднаної територіальної громади 
Болградського району Одеської області «Безпечна Кубейська об’єднана територіальна 
громада» на 2024-2025 роки , з урахуванням висновків та рекомендації постійної комісії 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати відділу Управління СБУ в м. Ізмаїл Одеській області з бюджету Кубейської сільської 
територіальної ради субвенцію у формі поточного трансферту органам державного управління 
інших рівнів для створення належних умов служби співробітників при виконанні покладених завдань 
у сфері протидії злочинності та забезпечення громадського порядку, шляхом придбання 
автотранспортного засобу спеціалізованого призначення ( капітальні видатки ) - у суми 200000,00 
грн.( Двісті тис. грн. 00 коп.).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. . о) о


